
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 3 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem 

 

„Pobytové zařízení, ul. Sokolovská – altán a úpravy zahrady, 

etapa I“  
 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 1 900 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 30. 01. 2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

  

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 11.02.2025 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Žádost o vysvětlení 

Dobrý den, 

ve výkazu výměr, část 05-keře jsou v pol.č. 14 uvedeny keře v počtu 175 ks. Myslím, že to 

neodpovídá skutečnosti a má jich být méně. 

Jelikož je to část z celkového množství, nelze vyčíst počet jednotlivých keřů na Etapu I. Dle situačního 

výkresu mají být v Etapě I vysazeny 4 stromy. Ve výkazu výměr nejsou tyto stromy a jejich výsadba 

uvedeny. 

Prosím o upřesnění. 

Děkuji. 

 

 

 

Vysvětlení 

Dobrý den, 

zadavatel provedl úpravu/upřesnění zadávací dokumentace, kterou poskytuje účastníkům – konkrétně:  

  

- upravený Soupis dřevin zahrady Sokolov, kde jsou uvedeny pouze dřeviny, které budou 

vysazeny v rámci etapy I, 

- výkres/situaci s vyznačením obou etap projektu – etapizace sadových úprav.  

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným provedl i úpravu výkazu výměr – rozpočtu, který poskytuje 

účastníkům. Účastníci jsou povinni v nabídce předložit tuto naceněnou verzi rozpočtu.  

 

Předmětem etapy I. není výsadba stromů ani trvalek (zde pouze příprava záhonu pro jejich následnou 

výsadbu).  

 

 

Zadavatel adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24.02.2025. 

 

 
Přílohy:  

Specifikace dřevin – etapa I (D.5.1) 

Situace – vegetační úpravy etapa I (D.5.1) 

Výkaz výměr – rozpočet (verze z 11.02.2025) 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-02-11T14:52:05+0100




